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صفحه ۷
پنج شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۵ 

۱۷ محرم ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۹۲

انقلاب مشــروطه یکی از نهضت هایی بود که بر اساس 
اظهار نظر روشــنفکران دینی و سکولار، با نیروی مذهب 
و با هدایت علما به پیروزی رســید. با این حال، انقلابی که 
بســیاری از افراد به آن به عنوان سرآغاز رهایی کشور از 
استبداد می نگریستند، چنان دچار انحراف شد که در کمتر 
از دو دهه، رضاخان میرپنج توانست با استفاده از زور و با 
حمایت انگلستان به سلطنت برسد و دوباره استبداد را به 
کشور بازگرداند. اما چه مسئله ای باعث شد چنین جنبشی 
که از حمایت همه جانبه مردم و روحانیون برخوردار بود به 
انحراف کشیده شــود. مقاله حاضر، با بهره گیری از بیانات 
مقام معظم رهبری در خصوص آسیب شناسی مشروطه، به 

بررسی این مسئله می پردازد.

 کنار گذاشتن علما
 نقش روحانیت در پیروزی انقلاب مشــروطه به حدی پررنگ 
است که حتی شرق شناسانی نظیر لمبتون نیز در نوشته های خود 
به این مســئله اشــاره کرده  و تأکید نموده اند نیرویی که مردم را 
علیه استبداد بســیج کرد روحانیون بودند. در این ارتباط، مهدی 
ملک زاده، تاریخ نویسی که نظر خوبی نسبت به علما ندارد، درباره 
نقش روحانیون در پیروزی مشــروطه می نویسد: »از نظر حقیقت 
نمی توان کتمان کرد که جنبش مشــروطه بدون حمایت آخوند 
خراسانی و آخوند مازندرانی در ایران نمی توانست برقرار بشود.«)1(

ادوارد براون، محقق انگلیسی نیز بر نقش اصلی مذهب در نهضت 
مشــروطه تأکید کرده و عامل اصلی حرکت توده مردم را توهین 
حکومت به باورهای مذهبی و دینی مردم می داند. همچنین جلال 
آل احمد نیز روحانیت را تنها سد در برابر هجوم غرب زدگی به ایران 
عنوان کرده و معتقد است که کنار گذاشتن این نهاد با اعدام شیخ 

فضل الله نوری، سرآغاز استیلای غرب بر ایران بوده است.)2(
لمبتون شرق شــناس نیز در کتاب های خود بر نقش علما در 
پیروزی مشــروطه تأکید کرده و می نویسد: »آنچه وحدت جامعه 
را حفظ می کرد اسلام بود و آنچه توده مردم را در زمان مشروطه 
به حرکت در آورد دعوت مجتهدین بزرگ اســلام بود که از مردم 
می خواستند تا در برابر تجاوز به اسلام قیام کنند. اصولاً طرفداری 
از مشروطه در نظر مردم، جز در میان یک اقلیت کوچک، به مفهوم 

بازگشت به معیارهای زندگی اسلامی به کار می رفت.«)3(
 بــا این حــال، بعد از مدت کوتاهی، روشــنفکران غرب زده با 
راه اندازی جنگ روانی و بهره گیری از عوامل بیگانگان توانســتند 
روحانیت را به انزوا بکشانند. به عنوان مثال، تبلیغات علیه علما به 
حدی رسید که آیت الله طباطبایی در یکی از سخنرانی های خود، 
قرآن را درآورد و سوگند خورد که ماها پول نگرفته ایم و حاضریم 
خود و اولاد خود را در تحصیل آزادی ملت و نجات وطن فدا کنیم. 
در ادامه مشروطیت، سید عبدالله بهبهانی، از رهبران اصلی نهضت 
را چنان ترور شــخصیت می کنند که حتی بعد از کشته شدن او، 
سال های ســال، دروغ پراکنی هایی که علیه او به راه افتاده بود در 

جامعه شایع بود.)4(
در همیــن ارتباط، مقام معظم رهبری ضمن آسیب شناســی 
کنار گذاشتن روحانیت در جنبش مشروطه، می فرمایند: »پیش از 
این، در کشــور خود ما، انقلاب مشروطیت بود؛ اما بعد از پیروزی، 
هنگامی که علما را کنار زدند، از مسیر منحرف شد و مشروطیت 
به جایی رســید که رضاخان قلدر، فردی که ضد همه آرمان های 

مشروطه خواهی بود، به حکومت رسید.«)5(
 نبود نظارت علما در مجلس 

بر اســاس متمم قانون اساسی مشروطه، باید پنج مجتهد تراز 
اول از بین بیست نفر از مجتهدانی که علما به مجلس شورای ملی 
معرفی می کردند، به عنوان هیئت ناظر بر مصوبات، در جلســات 

نگاهی آسیب شناسانه به انقلاب مشروطه

چرا نهضتی که مورد حمایت مردم و روحانیون بود 
منحرف شد ؟!

محسن موسوی زاده

مجلس حضــور می یافتند تا مصوبات مجلــس مغایرتی با احکام 
اسلام نداشته باشد؛ اما این اصل هیچ گاه به اجرا گذاشته نشد. در 
حقیقت پیشــینه عدم اجرای این اصل به زمان طرح آن از سوی 
علما و شیخ فضل الله نوری برمی گردد. در آن زمان، بعد از اینکه این 
پیشنهاد مطرح می شود، بلافاصله روشنفکران غرب زده علیه چنین 
تصمیمــی موضع می گیرند و تمامی تلاش خود را انجام می دهند 

تا این اصل تصویب نشود.
 درســت در زمانی کــه قرار بــود در روز 6 ربیع الثانی 1325 
هجری قمری، طرح نظارت علما بر مجلس تصویب بشود، گروهی 
از نمایندگان با هدایت تقی زاده از این کار جلوگیری کردند و طرح 
این موضوع را در مجلس به تأخیر انداختند. همچنین عوامل این 
افــراد در روز20 ربیع الثانــی، وقتی که روزنامــه صبح صادق این 
پیشــنهاد را چاپ کرد، به دفتر این روزنامه حمله و مدیر روزنامه 
را مجبور کردند شماره جدیدی چاپ و شماره قبلی را باطل اعلام 
کند. بــا این حال، بعد از تصویب این اصل، وقتی این افراد دیدند 
به هدف خود نرسیده اند، با انتشار فتوای جعلی منتسب به آخوند 
خراسانی، که این اصل را زیر سؤال می برد، سعی کردند تا مانع از 

عملی شدن این اصل شوند.)6(
مقام معظم رهبری یکی از آسیب های مشروطه را عدم اجرای 
این اصل عنوان می کنند و معتقدند این مسئله باعث شد تا مقدمات 
روی کار آمدن رضاخان فراهم شــود. ایشان در این باره می گویند: 
»بدون علمای تراز اول در مجلس، مشروطه را به استبدادی از تراز 
استبدادهای درجه اول تبدیل کرد؛ یعنی از استبداد ناصرالدین شاهی 
بالاتر! هیچ کس نمی تواند بگوید که اســتبداد رضاخان از استبداد 
ناصرالدین شــاه کمتر است؛ ناصرالدین شاه در قضیه تنباکو عقب 

نشست؛ اما رضاخان در سال 1314، حرکت مردم را سرکوب کرد 
و واقعه مســجد گوهرشاد را پیش آورد! اینها ناشی از عدم حضور 

علمای تراز اول در مجلس است.«)7(
سلب اعتماد مؤمنان

بعد از پیروزی انقلاب مشروطه، فضا برای انتشار مطبوعات و نشر 
عقاید مختلف و همچنین تشکیل انجمن ها و گروه ها به صورت علنی 
فراهم گردید. با این حال، در این زمان، دشمنان اسلام با تشکیل 
انجمن های مختلف و انتشار نشریات گوناگون، نه تنها به نشر عقاید 
مخالف اسلام پرداختند، بلکه در روزنامه های خود، برخی از احکام 
مســلم اسلام را نیز زیر سؤال بردند و خواهان تعطیلی این احکام 

 رهبر معظم انقلاب : ملتی که در تهران ایستادند و تماشا کردند که مجتهد بزرگی مثل شیخ فضل الله 
نوری را بالای دار بکشــند و دم نزدند؛ دیدند که او را به جرم اینکه با جریان انگلیسی و غرب گرای 
مشروطیت همراهی نکرد، ضدمشروطه قلمداد کردند. این سکوت باعث شد مجلس مؤسسانی تشکیل 
شود و در آنجا انتقال سلطنت به رضاشاه تصویب شود. آنها یک عده آدم خاص نبودند؛ این یک گناه 

ملی و عمومی بود.

 مروری بر رهنمودهای 
رهبری  معظــم  مقام 
انقلاب  خصــوص  در 
مشروطه نشان می دهد 
و  بیگانه  عوامــل  که 
غرب زدگان، برای اینکه 
جنبش  ایــن  بتوانند 
خود  نفع  به  را  مردمی 
ابتدا  مصادره کنند، در 
تلاش کردند تا علما را 
انقلاب  این  رهبران  که 
بودند به انزوا بکشانند 
تا از این طریق، راه برای 
ورود تفکرات انحرافی و 
غربی در جامعه باز شود. 

شدند. در این دوران، وضعیت به جایی رسید که در روزنامه ها، به 
صورت علنی، تبلیغات مشــروب و لاتاری چاپ می شد و مردم را 
در شرایطی که کشور وضعیت اقتصادی خوبی نداشت، تشویق به 
خرید اجناس و پوشــاک غربی می کردند. این مسئله باعث شد تا 
علمای اسلام به این موضوع انتقاد کنند و حتی در این باره نامه ای 

به مجلس بنویسند.)8(
در ایــن زمــان، تهاجم بــه اعتقادات مذهبی مردم از ســوی 
روشنفکران غرب زده به حدی رسید که آنها به صورت علنی، با نفی 
حجاب زنان، قیام عاشــورا و زیارت خانه خدا و حرم امامان شیعه، 
این کارها را کهنه پرســتی عنوان می کردند. همچنین غرب زدگان 
تلاش کردند تا دلایل عقب ماندگی ایران را به اعتقاد به اسلام نسبت 

دهند و اعلام کنند که باستان گرایی تنها راه نجات ایران است.)9(
این اقدامات انجمن ها در تبلیغات ضددینی باعث شد تا کم کم 
آحاد مردم که دین دار و متدین بودند، از مشــروطه دلسرد شوند؛ 
مسئله ای که باعث شد تا انقلاب مشروطه اصلی ترین حامیان خود را 

از دست بدهد. در این رابطه، مقام معظم رهبری می فرمایند: »یکی 
از عواملی که موجب شکست مشروطیت شد، این بود که متدینین، 
بعد از مدتی، احســاس کردند کار به سمت بی دینی پیش می رود. 
جنجال زیاد مطبوعاتی که آن وقت همه انگیزه خودشان را این قرار 
داده بودند که به مقدسات دینی حمله کنند -  البته کسانی که در 
مشروطیت با اساس دین مقابله می کردند، عده زیادی نبودند، اما 
جنجالشــان زیاد بود - موجب شد که متدینین، که در صفوف اول 
مبارزه مشــروطیت بودند، به تدریج دلسرد شدند و کنار نشستند. 

وقتی چنین شد، نهضت شکست می خورد.«)10(
روشنفکران غرب زده

در زمان اواســط سلطنت ناصرالدین شــاه، برخی از افرادی که 
تحصیل کرده غرب بوده یا تحت تأثیر مکاتب غرب بودند، اقدام به 
تأسیس انجمن ها و گروه های مختلفی با هدف ترویج اندیشه های 
غربی در ایران نمودند. تا انقلاب مشروطه تعداد آنها به 140 انجمن 
در تهران با 30 هزار عضو رســید. ضمن اینکه در شهرستان ها نیز 
این انجمن ها اقدام به تأســیس دفاتــر و جذب هوادار نمودند. در 
همین زمان، انجمن ها توانستند برخی از شاهزادگان قاجار را جذب 
گروه های خود نمایند و در دربار، حامیانی کسب نمایند. علاوه بر این، 
انجمن ها از قبل از مشروطه با سفارت خانه های خارجی در ارتباط 

بودند و از آنها کمک مالی نیز دریافت می کردند.)11(
روشنفکران غرب زده، بعد از انقلاب مشروطه، همواره این اندیشه 
را که اگر خواهان پیشــرفت هستیم، باید از سر تا پا غربی شویم، 
ترویج می کردند. این افراد در نهایت، با هدایت ســفارت انگلیس، 
در تداوم رواج این اندیشه، اعلام کردند که اجرای چنین موضوعی 
نیازمند وجود فردی قوی در رأس کشور است تا بتواند زمینه های 
اجرای الگوی غربی توســعه در ایران را فراهم کند. به عبارتی، این 

افراد با تبلیغ غربی شدن به عنوان تنها راه پیشرفت، بسترهای روی 
کار آمدن رضاخان و شکست مشروطه را، که برآمده از حرکت دینی 

مردم بود، فراهم کردند.
به عنوان مثال، تقی زاده که نســخه مشهور او )فرنگی شدن از 
فرق سر تا نوک پا( به عنوان نماد غرب زدگی معروف شده، در نشریه 
»کاوه« درباره راه های پیشرفت نوشته است: »قبول و ترویج تمدن 
اروپا و تسلیم مطلق شدن به اروپا و اخذ عادات و رسوم و تربیت و 
کل اوضاع فرنگستان ضروری است. به نظر نگارنده، ایران باید ظاهراً 

و باطناً، جسماً و روحاً فرنگی مآب شود و بس.«)12(
همچنین ملکم خان از روشنفکران غرب زده در این باره می نویسد: 
»در مواجهه با فرهنگ جدید، سه راه بیشتر وجود ندارد. یا باید از 
متقدمین تقلید کرد؛ یعنی اینکه در استمرار سنت پای فشرد، یا از 
فرنگی ها سرمشق گرفت و یا ایرانیان خود اختراع کنند.« در نهایت 
بعد از این مقدمه، او خاطر نشــان می کند که بعید است ایرانیان 

اختراعی بکنند. از این رو، باید به تقلید از غرب روی بیاورند.)13(
در این رابطه، مقام معظم رهبری می گویند: »قاجار مردم را به 
جان آورده بود. مردم قیام کردند، پیشرو آنها هم علمای دین بودند. 
اینها می خواســتند در ایران استبداد از بین برود. دولت انگلستان، 
که آن وقت در ایران نفوذ داشت و از عواملی در میان روشنفکران 
برخوردار بود، اینها را دید و نسخه خودش را به اینها القاء کرد. این 
روشنفکران، به جای اینکه دنبال دستگاه عدالت باشند، مشروطیت 
را سر کار آوردند. نتیجه چه شد؟ نتیجه این شد که مشروطه را هم 
به همان شکلی که خودشان می خواستند برگرداندند؛ مشروطه ای 

که به حکومت رضاخانی ختم شد!«)14(
عدم حضور مردم

 در صحنه
یکی از آسیب های انقلاب مشروطه در ایران، عدم حضور مردم 
در صحنه برای جلوگیری از انحراف دستاوردهای این انقلاب توسط 
عوامل غرب زده بود. این مســئله باعث شد تا روشنفکران غرب زده 
فضا برای مصادره مشروطه به نفع خود را مساعد ببیند و در راستای 
انحراف این انقلاب مردمی، گام بردارند. این در حالی است که اگر 
مردم در موقعی که اولین انحراف را مشاهده می کردند، در صحنه 
حضور می یافتند و با غرب زدگان مقابله می کردند، شاید انحرافات 

بعدی پیش نمی آمد.
در این رابطه، مقام معظــم رهبری می فرمایند: »ملتی که در 
تهران ایستادند و تماشا کردند که مجتهد بزرگی مثل شیخ فضل الله 
نوری را بالای دار بکشند و دم نزدند؛ دیدند که او را به جرم اینکه با 
جریان انگلیسی و غرب گرای مشروطیت همراهی نکرد، ضدمشروطه 
قلمداد کردند. این سکوت باعث شد مجلس مؤسسانی تشکیل شود 
و در آنجا انتقال سلطنت به رضاشاه تصویب شود. آنها یک عده آدم 

خاص نبودند؛ این یک گناه ملی و عمومی بود.«)15(
فرجام سخن

مروری بر رهنمودهــای مقام معظم رهبری در خصوص انقلاب 
مشروطه نشان می دهد که عوامل بیگانه و غرب زدگان ، برای اینکه 
بتواننــد این جنبش مردمی را به نفع خــود مصادره کنند، در ابتدا 
تلاش کردند تا علما را که رهبران این انقلاب بودند به انزوا بکشانند 
تا از این طریق، راه برای ورود تفکرات انحرافی و غربی در جامعه باز 
شود. وقتی این افراد به هدف خود رسیدند و با ترویج اینکه تنها راه 
پیشرفت، پیروی بی چون وچرا از غرب است، بسترهای لازم برای روی 
کار آمدن رضاخان فراهم شد. البته در این بین، مردم نیز بی تقصیر 
نبودند؛ چرا که اگر در صورت مشاهده اولین انحراف خواص، در صحنه 
حضور می یافتند، می توانستند جلوی اقدامات بعدی غرب زدگان را 

بگیرند و از انحراف انقلاب مشروطه جلوگیری کنند.
منابع در دفتر روزنامه موجود است

بانک ملت شــعبه ایرانشهر یزد به استناد سند رهنی شماره 18076 مورخ 1389/9/27 تنظیمی دفترخانه 
18مهریز علیه شرکت نورد و لوله کیمیای آریان سهامی خاص ثبت شده به شماره 160489 ثبت شرکتها 
و محمدمحســن ابویی مهریزی به عنوان متعهد و اصغر کریم زاده نائینی و محمدحسین دهقان و علی اکبر 
حایــری مهریزی و داداله ابویی مهریزی و عصمت نورانیان و حســینعلی  ابویــی مهریزی و جلال خواجه 
مهریزی و فاطمه محمودی به عنوان راهنین مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشــکیل پرونده به 
کلاســه 9200006 اجراییه در تاریخ 92/4/18 به متعهد ابلاغ قانونی و در تاریخ 92/2/18 به راهنین ابلاغ 

قانونی گردیده است و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از:
1- شش دانگ خانه به پلاک ثبتی 381 فرعی از 11050 اصلی واقع در بخش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 
265 دفتر 46 ذیل ثبت 4799 ملکی جلال خواجه مهریزی با حدود و مشــخصات شمالا: که قوسی شکل 
است به طول 2/80 متر و 28 متر به کوچه دوازده متری جنوبا بطول 30 متر به پلاک 382 فرعی 11050 
شــرقا، به طول 12 متر به پلاک 342 فرعــی 11050 غربا: به طول 10 متر به کوچه 12 متری حد فاصل 
با مجاورین پی اشــتراکی است حقوق ارتفاقی ندارد به مساحت 358 مترمربع. ملک مذکور به صورت خانه 
مســکونی شمالی و جنوبی با قدمت تقریبی 25 ســال ساخت با سقف تیرآهن و دارای پاسیون و سه اطاق 
خواب و هال و پذیرایی بوده و دیوارهای داخل ساختمان تا یک متر و بیست سانتی متر سنگ شده و شامل 
یک باب زیرزمین درجلو ساختمان بوده و همچنین پارکینگ در قسمت شمالی حیاط با درب کرکره برقی 
قــراردارد نمای داخل حیاط ســنگ و نمای بیرون فاقد اجرای نما بــوده و دارای امتیازات آب و برق و گاز 
و تلفن بوده و در تصرف مالک آقای جلال خواجه مهریزی قرار دارد واقع در شــهرک شــهید رجایی مهریز 
کوچه تربیت که به موجب ارزیابی کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/751/750/000 )یک میلیارد و 

هفتصد و پنجاه و یک میلیون و هفتصد و پنجاه هزار( ریال ارزیابی گردیده است.
2- شــش دانگ خانــه به پلاک ثبتی 8 فرعی از 7145 اصلی واقع در بخــش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 
452 دفتر 53 ذیل ثبت 7074 ملکی و صفحه 100 دفتر 87 ذیل ثبت 13699 حســینعلی ابویی مهریزی 
و فاطمه محمودی )بالمناصفه( با حدود و مشخصات شمالا: به طول 12/35 متر درب و دیواریست به کوچه 
5 متری شــرقا: به طول 19/60 متر به دیوار پلاک 7 فرعی 7145 جنوبا: به طول 13/50 متر دیواری است 
بــه دیوار پلاک 2 فرعی 7145 غربا: به طول 19/15 متر دیواری اســت به دیوار باقی مانده از یک فرعی از 
7145 حقوق ارتفاقی ندارد به مســاحت 250/40 مترمربع ملک مذکور به صورت خانه مســکونی با قدمت 
8 ســال ساخت شــامل زیرزمین و طبقه همکف بوده که زیرزمین نیمه ساز و طبقه همکف دارای دو اطاق 
خواب و ســرویس و آشــپزخانه کابینت شــده تا سقف ســرامیک و اپن بوده و دیوارها تا یک متر و بیست 
ســانتی متر سرامیک شده و مابقی گچ کاری شده که نمای مشــرف به کوچه فاقد اجرای نما و حیاط سازی 
دارای نمای ســنگ و آجر روکار بوده همچنین شامل پارکینگ مسقف با ایرانیت دارای امتیازات آب و برق 
و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالکین حســینعلی ابویی مهریزی و فاطمه محمودی )بالمناصفه( قرار دارد 
واقع در خیابان خرمشــهر کوچه محله بازار نو مهریز که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ 1/222/990/000 )یک میلیارد و دویســت و بیســت و دو میلیون و نهصد و نود هزار( ریال ارزیابی 

گردیده است.
3- شش دانگ خانه به پلاک ثبتی 174 فرعی از 11050 اصلی واقع در بخش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 
397 دفتر 37 ذیل ثبت 4799 ملکی اصغر کریم زاده نائینی با حدود و مشــخصات شمالا: به طول 30 متر 
به پلاک 175 فرعی 11050 شــرقا: به طول 12 متر به خیابان 16 متری جنوبا به طول 30 متر به پلاک 
173 فرعــی 11050 غربا: به طول 12 متر به پلاک 193 فرعــی 11050 حقوق ارتفاقی ندارد حد فاصل 
با مجاورین پی اشــتراکی است به مســاحت 360 مترمربع ملک مذکور به صورت خانه مسکونی درموقعیت 
شــمالی دارای آشــپزخانه اپن کابینت شده که تا سقف کاشی شــده و دارای سه اطاق خواب و یک هال و 
پذیرایی بوده و یک راه پله جهت عبور به پشــت بام در داخل ســاختمان قرار دارد و دیوارهای ساختمان به 
ارتفاع یک متر و بیســت ســانتی متر سرامیک شده و ســقف آن تیرآهن بوده و یک زیرزمین که به صورت 
انباری درآمده در جلو حیاط قرار دارد با قدمت تقریبی 25 ســال ســاخت و همچنین خانه فوق دارای یک 
ســوئیت در حالت جنوبی با قدمت تقریبی 10 ســال ســاخت بوده که دیوارهای آن تا یک متر و بیســت 
سانتی متر سرامیک شده و ســقف آن تیرچه بلوک و شامل گچ کاری با ابزار بوده همچنین شامل پارکینگ 
مســقف با تیرچه بلــوک و دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن بــوده و در تصرف مالک اصغر کریم زاده 
نائینی قرار دارد واقع در شــهرک شــهید رجایی مهریز کوچه شهید دهقان که به موجب ارزیابی کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 1/733/850/000 )یک میلیارد و هفتصدو سی و سه میلیون و هشتصد و پنجاه 

هزار( ریال ارزیابی گردیده است.
4- شــش دانگ خانه به پلاک ثبتی مانده 7022 واقع در بخش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 435 دفتر 43 
ذیل ثبت 6064 ملکی داداله ابویی مهریزی با حدود و مشــخصات شــمالا: به طول 15/30 متر دیواریست 
اشــتراکی با پلاک 7021 شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم شمالی است به طول های 4/30 متر و 0/30 
متر و 16/60 متر درب و دیواریســت به پیاده رو خیابان مهر آباد )در این قســمت رعایت خیابان 16 متری 
الزامی اســت و در موقع تجدیدبنا( جنوبا: به طول 7/10 متر درب و دیواری است به کوچه )در این قسمت 
در موقع تجدید بنا باید 2/55 متر عقب نشــینی رعایت گردد( ضمنا در ضلع جنوب شرقی در موقع تجدید 
بنا رعایت پخی 2/80 متری الزامی اســت غربا به طول 17/65 متر دیواریســت اشــتراکی با پلاک 70/23 

حقوق ارتفاقی ندارد به مساحت تقریبی 236 متر مربع ملک مذکور به صورت خانه مسکونی قدیمی شامل 
چهار اطاق خشــت و گلی با قدمت بیش از 50 ســال ساخت و یک اطاق و انباری با سقف تیرآهن با قدمت 
تقریبی 20 ســال ســاخت بوده و همچنین دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالک 
داداله ابویی مهریزی قرار دارد واقع در خیابان امام حســن مجتبی مهریز که به موجب ارزیابی کارشــناس 
رســمی دادگســتری به مبلغ 691/800/000 ) ششصد و نودو یک میلیون و هشــتصد هزار( ریال ارزیابی 

گردیده است.
5- شــش دانگ خانه به پلاک ثبتی 259 فرعی 11050 اصلی واقع در بخش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 
283 دفتر 43 ذیل ثبت 4799 ملکی محمدحسین دهقان با حدود و مشخصات شمالا: به طول 30 متر به 
پلاک 258 فرعی 11050 شــرقا: به طول 12 متر به پلاک 215 فرعی 11050 جنوبا: به طول 30 متر به 
پلاک 260 فرعی 11050 غربا به طول 12 متر به کوچه 10 متری حقوق ارتفاقی ندارد حد فاصل مجاورین 
پی اشتراکی است به مساحت 360 متر مربع ملک مذکور به صورت خانه مسکونی با موقعیت جنوبی با نمای 
بیرونی سنگ و شامل پارکینگ مسقف و دارای دو طبقه بوده که طبقه اول با قدمت تقریبی 20 سال ساخت 
دارای آشــپزخانه اپن و سه اطاق خواب و یک هال و پذیرایی و ســرویس بهداشتی بوده که دیوارها داخل 
منزل تا یک متر و بیست سانتی متر سنگ شده بود و دارای گچ کاری با ابزار بوده همچنین شامل یک باب 
زیرزمین در جلو حیاط بوده و طبقه دوم به صورت دو واحد با سقف تیرچه بلوک و به صورت نیمه کاره بوده 
و دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن بوده و ســقف طبقه اول تیرآهن با قدمت تقریبی 20 سال ساخت 
و طبقه دوم با قدمت تقریبی 5 ســال ســاخت بوده و در تصرف مالک محمدحسین دهقان قرار دارد واقع 
در شهرک شــهید رجایی مهریز کوچه گلستان که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 

1/923/100/000 )یک میلیارد و نهصد و بیست و سه میلیون و یکصد هزار( ریال ارزیابی گردیده است.
6- شــش دانگ خانه به پلاک ثبتــی 2 فرعی 6212 واقع در بخش 34 یزد مــورد ثبت در صفحه 295 و 
301 دفتر 32 ذیل ثبت 1915 ملکی حســینعلی ابویی مهریزی با حدود و مشــخصات شــمالا: به دیوار 
اشــتراکی با خانه 6212 اصلی قسمت باقی مانده شــرقا: به دیوار اشتراکی با خانه 6210  و در پنج قسمت 
به دکان 6211 جنوبا و غربا به شــارع حقوق ارتفاقی ندارد به مســاحت تقریبی 201 مترمربع ملک مذکور 
به صورت خانه مســکونی دارای دو اعیانی، تیرآهن با قدمت تقریبی 30 ســال ساخت به مساحت 60 متر 
مربع و همچنین بنای قدیمی خشــت و گلی و یک باب بالاخانه با قدمت تقریبی بالای 50 ســال ســاخت 
با قابلیت بهره برداری می باشــد و همچنیــن دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالک 
حســینعلی ابویی مهریزی قــرار دارد واقع در مهریز کوچه جنب میدان امام حســن مجتبی که به موجب 
ارزیابی کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ 515/250/000 )پانصد و پانزده میلیون و دویست و پنجاه 

هزار( ریال ارزیابی گردیده است.
7 - شــش دانگ خانــه به پــلاک ثبتی یک فرعــی  از 8504 اصلی واقع در بخش 34 یــزد مورد ثبت در 
صفحــه 294 و 297 دفتر 65 ذیل ثبت 9429 و 9430 ملکی علی اکبر حائری مهریزی و عصمت نورانیان 
)بالمناصفه( با حدود و مشخصات شمالا: در دو قسمت اول به طول 20/30 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 
8489 دوم به طول 1/20 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 8489 شرقا: به طول 11/20 متر به دیوار پلاک 
8489 جنوبا به طول 23/10 متر دیواریســت به دیوار باقی مانــده 8504 غربا: به طول 11/20 متر درب و 
دیواریست به کوچه به مساحت 249/50 متر مربع ملک مذکور به صورت خانه مسکونی با موقعیت جنوبی با 
سقف تیرآهن دارای دو اطاق خواب و یک هال و آشپزخانه کابینت شده که تا سقف کاشی شده و دیوارهای 
ساختمان تا یک متر سنگ شده و شامل یک عدد پارکینگ با سقف تیرآهن که در ورودی منزل قرار دارد 
و دو باب زیرزمین که هر دو به صورت انباری بوده و تمامی حیاط و نمای بیرون منزل ســنگ شده و چند 
اطاق کوچک در ته حیاط قرار دارد با قدمت تقریبی 20 سال ساخت بوده و همچنین دارای امتیازات آب و 
برق و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالکین علی اکبر حائری مهریزی و عصمت نورانیان )بالمناصفه( قرار دارد 
واقع در مهریز کوچه آموزش و پرورش کوچه دانش که به موجب ارزیابی کارشــناس رسمی دادگستری به 

مبلغ 1/015/000/000 )یک میلیارد و پانزده میلیون( ریال ارزیابی گردیده است.
که کلیه پلاکات فوق الذکر جمعا به مبلغ 8/853/740/000 )هشت میلیارد و هشتصد و پنجاه و سه میلیون 
و هفتصد و چهل هزار( ریال ارزیابی شــده در روز سه شــنبه مورخ 1395/9/16 از ســاعت 9 صبح الی 12 
ظهر در محل اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلــوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 8/853/740/000 )هشت میلیارد و هشتصد و پنجاه و سه میلیون و هفتصد و چهل 
هزار( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد. طبق اعلام بستانکار مورد مزایده بیمه نمی باشد. تاریخ انتشار: 1395/8/27
علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

متن آگهی مزایده شماره مزایده: 139504321652000008

ابلاغ وقت رسیدگی
متهم امیر حاجیوند قالبی فرزند غلامعباس با آخرین آدرس اندیمشک کوی 
زیباشــهر به اتهام ترک نفقه در شــعبه دوم بازپرســی دادسرای اندیمشک 
می تواند 30 روز پس از نشــر آگهی در این شعبه جهت ارائه دفاعیات خود 
حضــور یابد در غیر اینصورت مطابــق قوانین تحقیقات ادامه خواهد یافت و 

منجر به تصمیم قانونی می شود.
حیدرنیا - شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک

آگهی مفقودی
ســند و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو تیــپ 405 
جی ال ایکــس آی 8/1 به رنــگ نقره ای-متالیک مدل 1389 
بــه شــماره موتــور 12489261371 و شــماره شاســی 
NAAM01CA4BR547510 به شماره پلاک 94-788 د 24 
به نام طاهره باختری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

کارت هوشمند خودرو به شــماره 2316658 مربوط به 
خودرو کامیون کشــنده ولوو اف 12 مدل 1372 به رنگ 
سفید - روغنی و به شماره شهربانی 948 ع 96 - ایران 14 و 
شماره موتور 015424 و شماره شاسی 810821 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونــده:  تاریــخ تنظیــم: 1395/8/4، شــماره  دادنامــه شــماره دادنامــه: 9509977733301614، 

9409987733301587، شماره بایگانی شعبه: 941642
پرونده کلاسه 9409987733301587 شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه تصمیم نهایی 

شماره 9509977733301614
خواهان: آقای جابر زاهدی فرزند احمد با وکالت آقای مهدی رحمانی فرزند محمدعلی به نشانی عسلویه بندر 

نخل تقی خیابان جمهوری اسلامی انتهای فرعی هفتم سمت چپ دفتر وکالت 
خوانده: آقای احمد رضا ضیایی فرزند ابراهیم به نشانی بوشهر- بی سیم- لاله6- مجتمع کوثر- منزل استیجاری

خواسته مطالبه وجه
بسمه تعالی به تاریخ 95/5/3 در وقت فوق العاده پرونده کلاسه فوق تحت نظر است، دادگاه با ملاحظه جمیع 
اوراق و محتویات پرونده ختم دادرســی را اعلام و با اســتعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان به 

شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.

رأی دادگاه
درخصوص دادخواســت تقدیمی آقای جابر زاهدی فرزند احمد با وکالت آقای مهدی رحمانی به طرفیت آقای 
احمدرضــا ضیایی فرزند ابراهیــم مبنی بر مطالبه وجه به مبلغ 13/000/000/000 ریال به انضمام خســارات 
دادرســی و تأخیر تأدیه از تاریخ 1391/3/1، دادگاه با توجه به اوراق و محتویات پرونده و دادخواســت تقدیمی 
خواهان و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی از طریق نشــر آگهی در جلســه دادگاه حضور نیافته است و دلیلی 
هم که برائت ذمه وی را به اثبات برســاند به دادگاه ارائه نگردیده اســت و با توجه به محکومیت کیفری خوانده 
به جرم خیانت در امانت درخصوص وجه موضوع خواسته حسب دادنامه شماره 93/1119 صادره از این مرجع 
و با توجه به اظهارات وکیل خواهان در جلســه دادرسی و استشهادیه پیوست دادخواست دادگاه طرح دعوی به 
عمل آمده از سوی خواهان را مقرون به واقع تشخیص و با استصحاب بقاء دین بر ذمه خوانده و مستنداً به مواد 
522، 519، 515 و 198 از قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر محکومیت 
خوانــده به پرداخت مبلغ 13/000/000/000ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرســی وفق تعرفه قانونی و 
خســارت تأخیر تأدیه وفق شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای 
دادنامه قطعی که اجرای مکلف به احتســاب آن می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره از 
این خصوص غیابی ظرف بیست روز قابل واخواهی در این مرجع و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر اســتان بوشهر می باشد و درخصوص مطالبه خسارت تأخیر تأدیه 
مربوط به زمان قبل از تاریخ تقدیم دادخواســت با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده نظر به اینکه تاریخ مطالبه 
خواهان ملاک صدور حکم به خسارت تأخیر تأدیه و مبدأ آن می باشد لذا مستنداً به ماده 522 و 197 از قانون 
آئین دادرســی مدنی حکم بر بی حقی وی صادر و اعلام می گردد. رأی صادره در این خصوص حضوری و ظرف 

مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.

زارع - دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی عسلویه

خواهان/ شــاکی علیرضا رحیمی دادخواســتی به طرفیــت خوانده/ متهم احد 
وظیفه به خواســته مطالبه خسارات دادرســی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 
مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان کرج  نموده که جهت 
رســیدگی به شعبه 55 شــورای حل اختلاف کرج- مجتمع شماره3 )مجتمع 
کمالشهر( واقع در اســتان البرز- کرج- کمالشهر- خیابان شهید بهشتی- بین 
ظفر9 و 10- جنب پل عابر پیاده ارجاع و به کلاســه 9509983044500388 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/10/12 و ساعت 8:30 تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ شاکی 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی 
می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۵۵ 
شورای حل اختلاف کمالشهر- مریم حیدری کهی
استان البرز- کرج- کمالشهر- خیابان شهید بهشتی- بین ظفر9 و 

10- جنب پل عابر پیاده

آگهی ابلاغ رای
آقای فیض اله میرشــکاری فرزند فتحعلی شما در دادنامه 
مــورخ   139500226019000166 شــماره  غیابــی 
95/8/16 به اتهام مباشــرت در قاچــاق کالا به پرداخت 
مبلغ دویســت و پنجاه میلیون ریال جزای نقدی و ضبط 
کالا به نفع دولت محکــوم گردیده اید از تاریخ ابلاغ این 
آگهی در روزنامه ظرف یک ماه می توانید به دادنامه غیابی 
اعتــراض و تقاضای واخواهی نمائید پس از مهلت مذکور 
ظــرف 20 روز دیگر دادنامه در شــعبه تجدید نظر قابل 

تجدید نظر و پس از آن قطعی و لازم الاجرا است.
شاهی - رئیس شعبه چهارم قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی همدان

بتاریخ 95/8/10 در وقت فوق العاده جلســه شورای حل اختلاف شهر عسلویه بتصدی 
امضاء کنندگان ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاســه 95/783 تحت نظر، شورا پس از 
بررســی جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به خداوند 

منان مبادرت به صدور رای بشرح ذیل می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواست خواهان آقای حســین شکیب فرزند احمد به طرفیت خوانده 
آقای محســن رفیع پور به آدرس مجهول المکان دائــر بر مطالبه مبلغ 105/000/000 
ریــال بابت پرداخت تســهیلات بانکی متعلق به خوانده به انضمام هزینه دادرســی و 
خســارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده شورا با بررسی 
و امعان در پرونده و کپی مصدق رسید پرداخت بانکی که خواهان ارائه نموده و دعوت 
از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرســی از خوانده ندارد علی هذا 
شــورا از طریق جراید کثیرالانتشار مبادرت به نشــر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز 
خوانده در محضر شورا حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشده علی هذا 
شــورا دعوی خواهان را محمول بر صحت دانســته و به استناد ماده 198 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 105/000/000 ریال بابت 
پرداخت کردن تسهیلات بانکی خوانده و مبلغ 2/625/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تنظیم دادخواست تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات 
قانونی وارده در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت 
20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شــورای حل اختلاف و 20 روز پس از آن 

قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
محمد بحرینی - قاضی شورای حل اختلاف - عسلویه

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خانم ناهید مددی بندانی دادخواســتی به طرفیت آقای بهزاد حســین پور به 
خواسته تجدیدنظر خواهی نسبت به دادنامه شماره 9509976195000586 
پرونده کلاسه 950104 صادره از شعبه 17 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اهواز تقدیم نموده که جهت رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه تجدیدنظر استان 
خوزســتان ارجاع و به کلاســه 950739 ثبت گردیده و برای روز سه شنبه 
مورخ 1395/11/19 ساعت 11 صبح تعیین وقت گردیده و چون تجدیدنظر 
خوانده آقای بهزاد حسین پور مجهول المکان اعلام شده اند لذا برحسب دستور 
دادگاه و مســتنداً به ماده 73 از قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و 
انقــلاب در امور مدنی مصوب 1379 مراتب فوق یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار درج و از تجدیدنظر خوانده فوق دعوت می شود در وقت مقرر 
جهت رســیدگی به این شعبه حاضر و در صورت تمایل قبل از حلول وقت به 

دفتر دادگاه مراجعه و آدرس محل اقامت خود را اعلام نماید.
منشی شعبه هفتم دادگاه تجدیدنظر 
استان خوزستان- عقبی

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به آقای سیدمحمد موســویان که فعلًا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان 
نمی باشــد ابلاغ می گردد، آقای آرش ظهرابی دادخواســتی به طرفیت شــما به خواسته مطالبه وجه به 
حوزه 115 شــورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 950538 به ثبت رسیده چون آدرس 
شــما در اختیار خواهان نبوده حســب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 از قانون آئین دادرسی مدنی 
به شــما ابلاغ می گردد که در رأس ســاعت 10 صبح مورخ 1395/10/20 در حوزه 115 شــورای حل 
اختلاف ملایر حاضر شــوید در ضمن می توانید به دفتر حوزه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت نمائید.
مسئول دبیرخانه حوزه 115 شورای حل اختلاف شهرستان ملایر- زندیه

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی بولود سفید سهامی 
خاص به شماره ثبت ۲۲۵0 و شناسه ملی ۱0۲۲00۵۴۹۸0

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی بولود سفید سهامی 
خاص به شماره ثبت ۲۲۵0 و شناسه ملی ۱0۲۲00۵۴۹۸0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/2/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقایان غلامحســین غنی دل یورقانلو به کد ملی )2752611498( و سید رحیم بدر مهران کوه کمربه 
کد ملی )2751089641( و شــهرام راه اصلی به کد ملی )2830725182( بســمت اعضای اصلی هیئت 

مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای حســین جعفرزاده قهرمانلو به کد ملی )2751958826( بســمت بــازرس اصلی و آقای قدرت 
عباس زاده دویران به کد ملی )2751957846( بسمت بازرس علی البدل شرکت به مدت یک سال انتخاب 

شدند.
3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 
توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای غلامحســین غنــی دل یورقانلو )2752611498( بعنوان عضــو و رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامــل و آقای ســیدرحیم بدرمهران کوه کمر )2751089641( بعنــوان عضو  و نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای شــهرام راد اصل )2830725182( بعنوان عضو هیئت مدیره بمدت دو سال 

تعیین و انتخاب شدند.
2- امضای کلیه اســناد مالی، چک ها، قراردادها و اســناد تعهدآور و کلیه اوراق عادی و اداری به 

تنهایی با رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی -
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

دادنامه
پرونده کلاسه 9509988754300081 شعبه بیست و سوم شورای حل اختلاف شهرستان سنندج 
تصمیــم نهایی شــماره 9509978754300107 خواهان: خانم ثنا فعله گــری فرزند محمدعلی به 
نشانی کردستان سنندج خ مردوخ شمالی مغازه مزون قصر ستارگان تلفن 09383823746 خوانده: 

1- خانم نسرین میهمی فرزند ابراهیم به نشانی کردستان- مجهول المکان
2- آقای ســامان هوشمند فرزند عبدالله به نشانی کردستان مریوان پایین تر از مسجد خاتم الانبیا کد 

پستی 6671816863
خواسته مطالبه وجه چک

گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم نموده که پس از ارجاع 
به این شورا و ثبت آن با کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی اینک در وقت فوق العاده جلسه شورا به 
تصدی امضاکنندگان زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 

زیر مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا

در خصــوص دعوای خواهان خانم ثنــا فعله گری به طرفیت خواندگان ردیف اول 1- آقای ســامان 
هوشــمند فرزند عبدالله 2- خانم نســرین میهمی فرزند ابراهیم به خواســته مطالبه شش میلیون و 
چهارصد و هشــتاد هزار تومان باســتناد یک فقره چک و رســید عادی با این توضیح که خواهان در 
جلسه رسیدگی حضور داشته و بیان نموده که خوانده ردیف دوم جهت خریداری اقلام ذکر شده در 
رســید به ایشان مراجعه نموده و برای خرید یک فقره چک به مبلغ سه میلیون و یکصد هزار تومان 
متعلق به آقای ســامان هوشــمند خوانده ردیف اول بوده و برای سه میلیون و سیصد و هشتاد هزار 
تومان مابقی رسید دستی به ایشان داده که خوانده ردیف دوم ذیل آن را امضا نموده و نشانه طلبکار 
بودن خواهان اســت. به علاوه خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی در جلســه رســیدگی حضور نداشته و 
لایحه دفاعی نیز به شعبه ارائه ننموده بعلاوه خوانده ردیف اول نیز بر اساس یک فقره چک به شماره 
477352/45 به تاریخ 94/11/15 به مبلغ ســه میلیون و یکصد هزار تومان عهده بانک ملت شــعبه 
مریوان خ جمهوری اسلامی بابت اصل طلب و نیز هزینه رسیدگی و تاخیر تادیه با عنایت به گواهی 
عدم پرداخت از ســوی بانک محال علیه تقدیمی از ناحیه خواهان دلالت بر اســتقرار دین به میزان 
خواســته در عهده خوانده ردیف اول داشــته و بقای اصول و مستندات مذکور در ید مدعی دلالت بر 
بقا دین و اشتغال ذمه و خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد و چون خوانده ردیف 
دوم نیز علیرغم ابلاغ قانونی در شــورا حضور نیافته و ایراد و دفاعی معمول نداشته و دلیلی بر برائت 
ذمه خود اقامه و ارائه نداده اســت. لذا شــورا دعوی خواهان را وارد و ثابت دانسته و مستندا به مواد 
198-519-522 قانون آیین دادرسی مدنی و 303 الی 307 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 
قانون صدور چک و نیز وصف تجریدی تنجیزی اسناد تجاری و استصحاب بقا ذمه خوانده را محکوم 
به پرداخت مبلغ سه میلیون و یکصد هزار تومان بابت اصل طلب و نیز تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 94/11/15 لغایت وصول محکوم به که توســط دایره اجرا محاسبه و تعیین خواهد شد در حق 
خواهان می نماید و در خصوص خوانده ردیف دوم خانم نســرین میهمی بر اســاس رسید دستی که 
ذیل آن را امضا نموده مســتندا به ماده 198-202 قانون آیین دادرســی مدنی و 1257 قانون مدنی 
رای به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سه میلیون و سیصد و هشتاد هزار تومان بابت اصل طلب 
و یکصد و یک هزار و هفتصد تومان بابت هزینه رســیدگی و خســارت تاخیر آن برای خوانده ردیف 
دوم از تاریخ تقدیم دادخواست بتاریخ 95/3/8 لغایت وصول محکوم به که توسط دایره اجرا محاسبه 
و تعیین خواهد شد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره برای خواندگان غیابی بوده و 
ظرف مهلت 20 روز قابل واخواهی در این شعبه و 20 روز پس از ابلاغ تجدیدنظر در محاکم عمومی 

حقوقی شهرستان سنندج می باشد.
جلیل پور- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲۳ سنندج

تأســیس شرکت با مســئولیت محدود گیتی گســتر کشــوین در تاریخ 1395/8/24 به شــماره ثبت 14393 به 
شناســه ملی 14006341587 ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 

عموم آگهی می گردد.
1- موضوع شــرکت: خرید و فروش تجهیزات مرتبط به حوزه کاری شــرکت و انجام کلیه امور مرتبط به طراحی، 
نظارت فنی، انجام پروژه های ســاختمانی، تعمیر و نگهداری ساختمان، انجام کلیه پروژه های صنعتی و انجام کلیه 
پروژه های خدماتی، پروژه های راه ســازی: آســفالت، پل، تونل، نصب علائم ترافیکی درون شــهری و برون شهری، 
پیاده روســازی، جدول کشــی، خط کشــی و انجام پروژه های مربوط به آب و برق از قبیل انتقال خط لوله، نصب و 
راه اندازی موتورخانه های آب رســانی، ساخت انواع تابلو برق قدرت و توزیع، مدیریت انرژی در ابنیه، ساختمان های 
هوشــمند، آسانسور، پله برقی، صفحه های خورشیدی، روشنایی معابر و راه های درون شهری و برون شهری، اجرای 
پروژه های مرتبط به شهرسازی: مکان یابی، اجرای فضای سبز و توسعه خدمات شهری و منطقه ای، اجرای پروژه های 
مرتبط به نقشــه برداری: پیاده سازی، برداشت، تســطیح، توپوگرافی و کلیه امور مرتبط پس از اخذ مجوزهای لازم. 

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قزوین- خیابان خیام شمالی- کوچه معرفت- پلاک 373 کدپستی 3413863419
4- سرمایه شرکت: مبلغ 1/200/000 ریال نقدی می باشد.

5- اولین مدیران شرکت:
5-1. آقای محمدرضا نادی فر )از شرکاء( به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 4322608000 ساکن قزوین- 

خیابان خیام شمالی- کوچه معرفت- پلاک 373 کدپستی 3413863419 دارنده 400/000 ریال سهم الشرکه.
5-2. آقای میثم نادی فر )از شرکاء( به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 4322320953 ساکن قزوین- 

خیابان خیام شمالی- کوچه معرفت- پلاک 373 کدپستی 3413863419 دارنده 400/000 ریال سهم الشرکه.
5-3. آقای مرتضی نادی فر )از شــرکاء( به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 4310236316 ساکن 
قزوین- خیابان خیام شمالی- کوچه معرفت- پلاک 373 کدپستی 3413863419 دارنده 400000 ریال سهم الشرکه.

5-4. آقای مهدی غلامی طاقانکی )خارج از شرکاء( به سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 4322373194 ساکن 
قزوین نوروزیان چهارراه هشت بهشت ساختمان سنا طبقه سوم واحد7 کدپستی 3414653161

5-5. خانم مهسا نادی فر )خارج از شرکاء( به سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 4324328481 ساکن قزوین- 
خیابان خیام شمالی- کوچه معرفت- پلاک 373 کدپستی 3413863419، برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- بروات- قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای آقای محمدرضا نادی فر و مرتضی نادی فر همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های 

عادی و اداری به امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
7- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 1035/م الف

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا به شماره ثبت ۳۸0۴۸

 از اعضای محترم این شــرکت دعوت می شود در مجمع عمومی بطور فوق العاده نوبت 
دوم در ساعت 15 روز سه شنبه 95/9/16 در محل پروژه واقع در بزرگراه شهید اشرفی 
اصفهانی - بعد از پل همت - خیابان شــهید غروی شرقی پلاک 27 تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- پذیرش یا عدم پذیرش استعفای اکثریت هیئت مدیره
هیئت مدیره

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
تعاونی اعتبار ثامن به مدیریت محمدحســین نظری توکلی با وکالت ســتاره 
ســعیدی دادخواست به طرفیت 1- سعید ســعیدی فرزند حبیب 2- عبداله 
علی پــور نعیمی فرزنــد محیمید به خواســته الزام خواندگان بــه تأدیه مبلغ 
84/271/277 ریال به عنوان اصل بدهی و سود تأخیر تأدیه تا مورخ 95/2/12 
کــه پس از آن روزانه مبلغ 65/265 ریال تــا روز اجرای حکم به جمع بدهی  
افزوده می شــود به علاوه کلیه خســارات قانونی، تقدیم کرده که به این شعبه 
ارجاع به شماره 950601/13/95 حقوقی به ثبت رسیده است حسب تقاضای 
نامبرده و اجازه محکمه مســتنداً به ماده73 قانون آئین دادرســی مدنی یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج و از نشــر آگهی در روز شنبه 

مورخ 95/10/4 ساعت 10 صبح جهت دادرسی در شعبه 13
شــورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر 
شعبه مراجعه و یا دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی 
به دعوی مطروحه وارد قبل از جلســه دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت 

عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز- باقری

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای هادی دهقان فضلی پور که فعلًا مجهول المکان می باشــد ابلاغ می گردد که آقای ناصر واحدی 
دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 950237 ثبت و برای روز 95/10/6 ساعت 
11 روز دوشــنبه وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون 
آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج 
می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم به 
شــعبه 116 واقع در میدان بیمه- کوچه مشکی- شورای حل اختلاف همدان مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق 
در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد 

نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

دبیرخانه ۱۱6 شورای حل اختلاف همدان 3861/م الف

مزایده نوبت اول
واحــد اجــرای احکام کیفری دادگاه عمومی بخــش جوکار در نظر دارد 6 دانگ ملک به شــماره 
35/3101 و شــماره ثبت 10622 دفتر 87 صفحه 171 بخش دو ملایر )منزل مســکونی، با یک 
عمارت در دو طبقه جدیدالاحداث با اسکلت سازه ای آجری با پوشش طاق ضربی( و به شماره ثبت 
9243 بمساحت 337/94 واقع در ازندریان خیابان شهدا بعد از چهارراه شهدا مربوط به آقای جواد 
طالبی فرزند عبداله )از بابت ضمانت محکوم علیه رضا طالبی( از طریق مزایده بفروش برساند ملک 
توقیفی فوق توســط کارشــناس مجموعا به مبلغ دو میلیارد و یکصد میلیون ریال برآورد و اعلام 
گردیده است لذا بدینوسیله از کسانی که مایل به شرکت در مزایده می باشند دعوت بعمل می آید تا 
قبل از مورخه 1395/9/15 ساعت 13 ظهر به این اجرا مراجعه تا از ملک مورد نظر بازدید نمایند. 

لازم بذکر است که وقت مزایده بتاریخ 1395/9/15 می باشد.
مدیر دفتر اجرای احکام کیفری دادگاه جوکار - زندی م الف487


